
MINISTERUL EDUCAŢIEI 

UNIVERSITATEA „AUREL VLAICU" DIN ARAD 
310130 Arad, B-dul Revolutiei nr. 77, P.O. BOX 2/158 AR 

Tel.: 0040-257- 2830/0;fax. 0040-257- 280070 
http://www.uav.ro; e-mail: rectorat@uav.ro 

Operator de date cu caracter personal nr. 2929 

Decizia nr. 560 din 25 iulie 2024 

Rectorul Universităţii "Aurel Vlaicu" din Arad, Conf.univ.dr. Teodor-Florin CILAN, având 
În vedere: 
- Prevederile Legii învăţământului superior nr. 199/2023, cu modificările şi completările ulterioare;
- Hotărârea Senatului UA V nr. 181 din 25 iulie 2024,
- Art.68, din Carta Universităţii „Aurel Vlaicu" din Arad,

În baza atribuţiilor ce revin Rectorului numit prin Ordinul Ministrului Educaţiei nr. 4304/22.04.2024, 

DECIDE: 

Art.1 Se numesc prodecanii la nivelul facultăţilor, pentru mandatul 2024-2029, după cum unnează: 
1. FACULTATEA DE INGINERIE ALIMENTARĂ, TURISM ŞI PROTECŢIA MEDIULUI

- Conf.univ.dr. Daniela DIACONESCU
2. FACULTATEA DE ŞTIINŢE ECONOMICE

Lect.univ.dr. Raluca-Simina BIL ŢI 
- Lect.uiv.dr. Luminiţa-Ioana MAZURU - începere mandat 29 iulie 2024

3. FACULTATEA DE INGINERIE
- Conf.univ.dr. Adina BUCEVSCHI
- Conf.univ.dr. Tiberiu MĂNESCU

4. FACULTATEA DE ŞTIINŢE UMANISTE ŞI SOCIALE
- Conf.univ.dr. Adela-Ileana DRĂUCEAN
- Cont:univ.dr. Camelia-Daciana STOIAN

5. FACULTATEA DE ŞTIINŢE ALE EDUCAŢIEI, PSIHOLOGIE ŞI ASISTENŢĂ SOCIALĂ
- Conf.univ.dr. Anca-Manuela EGERĂU

Conf.univ.dr. Tiberiu-Sandu DUGHI

Art.2 Noii prodecani (excepţie Lect.uiv.dr. Luminiţa-Ioana MAZURU - începere mandat 29 iulie 2024), îşi 
vor intra în atribuţii începând cu data de 04 august 2024 şi îşi încheie mandatul în mod oficial în data de 13 
iunie 2029. 

Prezenta decizie s-a întocmit în 2 exemplare originale şi se comunică după cum urmează: 
• Compartimentului Juridic, on-line;
• Biroului Cabinet Rector, în original;
• Secretarului Şef al UA V, în original;
• Direcţiei general-administrative, on-line, care va transmite serviciilor din subordine;
• Departamentului pentru Asigurarea Calităţii, Orientare în Carieră şi Informatizare, on-line;
• Facultăţilor, on-line.

Page 1 of 1 

RECTOR, 
Conf.univ.dr. Teodor-Florin CILAN 

Întocmit, 
Nicoleta DUMITRAŞCU 

 


